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CIRCULAR ACLARATORIA N° 2

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL E INTERNACIONAL N° 25/2022

EX-2022-53621055- -APN-SG#SOFSE

“LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL E INTERNACIONAL PARA LA ADQUISICIÓN DE 
REPUESTOS PARA EMU CSR – BOGIE, CARROCERIA, VHAC Y SISTEMA DE SEÑALIZACIÓN Y 

MONITOREO”

INFORMACIÓN CON CONSULTA

Respuestas a consultas efectuadas por interesados en participar del llamado a Licitación, por medio autorizado en 
los términos del artículo 6 del Pliego de Condiciones Particulares.

CONSULTA N° 1:

“Solicitamos nos envíen los Anexos A y B - Planilla de Cotización en documento aparte, dado que en el Pliego de 
Especificaciones Técnicas los montos subtotales ya se encuentran cargados sin posibilidad de modificación”.

RESPUESTA N° 1:

Se embebe planilla de cotización

 

 





Planilla Nacional



				PLANILLA COTIZACIÓN BIENES DE ORIGEN NACIONAL / NACIONALIZADOS





				Contratación Directa Nº																DETALLE PROVEEDOR

				Clase de Contratación:																Razón Social

				Expediente: 																C.U.I.T.

				Objeto:																Tel.:

				Adjudicación: 																E-Mail:

																				Moneda:



				Renglón		Cantidad		U/M		Código SAP		Nomenclador		Descripción SAP		Referencia de Fábrica		Plano / ET		Precio Unitario		I.V.A. 
(%)		Subtotal I.V.A. $		Subtotal 
(sin I.V.A.)



				1		16		C/U		1000018064		NUM43310120090N		BALONA SUSP SEC INFORM SUMUNIST GCIA MAT		CSR:35753100001/SFMZ30M1-310-000JX 		-						0.00		0.00

				2		29		C/U		1000018087		NUM43310134550N		TAPON P/CAJA D/ENGRAN BOGIE ACEITE MAGNE		CRRC:JCYS-AMS01-01		-						0.00		0.00

				3		201		C/U		1000018097		NUM43310170090N		ABRAZA P/TUBO SING 14 19010044588 ,DTGQ-		19010044588  (CSR)		-						0.00		0.00

				4		2		C/U		1000018113		NUM43320300010N		PUERTA P/SALON MY140DW02-2-20000L P/EMU		19010053598  (CRRC)
MY140DW02-2-20000L  (NANJING KANGNI MECHANICAL ELECTRICAL CO., LTD)		-						0.00		0.00

				5		10		C/U		1000018125		NUM43320300910N		PUERTA P/SALON 19010053597 ,MY140DW02-2-		CSR :19010053597// NANJING KANGNI MECHANICAL & ELECTRICAL:MY140DW02-2-20000R 19010053597		-						0.00		0.00

				6		2		C/U		1000018131		NUM43320310010N		HOJA PUERTA P/CABINA COND IZQ ITEM 23 MY		CSR:MY560AW20L-20000 19010053592		-						0.00		0.00

				7		2		C/U		1000018132		NUM43320310030N		HOJA PUERTA P/CABINA COND DER MY560AW20R		CSR:MY560AW20R-20000 27200200004400 ITEM 1		-						0.00		0.00

				8		5		C/U		1000018135		NUM43320310450N		CERRAD P/PUERTA EXT CAB IZQ 0802210132 ,		CSR:0802210132 // NANJING KANGNI MECHANICAL & ELECTRICAL CO., LTD:11Y560A\V14L-21000 		-						0.00		0.00

				9		5		C/U		1000018136		NUM43320310470N		CERRAD P/PUERTA EXT D/CAB DER 0802210133		CSR:0802210133  // NANJING KANGNI MECHANICAL & ELECTRICAL CO., LTD:MY560AW14R-21000		-						0.00		0.00

				10		3		C/U		1000018164		NUM43320701370N		PASAR E/CC JDDFD27-02-00-000A 1901005599		CSR:19010055991/CSR:JDDFD27-02-00-000A 		-						0.00		0.00

				11		10		C/U		1000018168		NUM43320710010N		PLACA P/TRANSB PASAR JDDFD27-03-00-000A		CSR :19010055992/CSR:JDDFD27-03-00-000A  		-						0.00		0.00

				12		3		C/U		1000018174		NUM43320710510N		CONJUNTO DISPOSITIVO DE BALANCE DE		CSR:19010044110 / JDDFD27-02-05-000		-						0.00		0.00

				13		10		C/U		1000018245		NUM43340400010N		BOQU P/DREN COND AIRE ACOND 433404DTMR00		-		PLANO:433404DTMR0044						0.00		0.00

				14		18		C/U		1000018383		NUM43360200030N		AISLADOR 19010058745 P/EMU CSR LGR		CSR:19010058745		-						0.00		0.00

				15		10		C/U		1000018401		NUM43360320050N		CARTUCHO AISLANTE P/VCB TDVC-660/25B DVC		ZHUZHOU QINGYUN:DVC-10-00-17G // CSR:19010058794		-						0.00		0.00

				16		13		C/U		1000018403		NUM43360320310N		TAPA P/VCB TDVC-660/25B 19010058797 ,DVC		19010058797 (ZHUZHOU QINGYUN) PL: DVC-00-00-07B		-						0.00		0.00

				17		2		C/U		1000018414		NUM43360321890N		AISLADOR P/SOP VCB TDVC-660/25B 19010058		CSR19010058811 /PLANO :DVA-20-00-00-1		-						0.00		0.00

				18		25		C/U		1000018417		NUM43360321950N		VARILLA P/ARCO VCB TDVC-660/25B 19010058		CSR :19010058814 /PLANO:DVC-30-00-00B		-						0.00		0.00

				19		3		C/U		1000018418		NUM43360321970N		MANGUERA 19010058815 P/EMU CSR LGR		CSR:19010058815		-						0.00		0.00

				20		3		C/U		1000018419		NUM43360321990N		MANGUERA 19010058816 ,PAN-6XL-ST P/EMU C		CSR:19010058816 /PLANO:PAN-6XL-ST		-						0.00		0.00

				21		65		C/U		1000018424		NUM43360410010N		SOP P/PANTOGRAFO AISL 19010057295 ,FQJS-		CSR:19010057295  // WENZHOU YIKUN ELECTRIC CO.,LTD:FQJS-30/8-400		-						0.00		0.00

				22		3		C/U		1000018428		NUM43360500090N		PLACA P/BASE INST TRANSF D/CORRI 1901005		 CSR: 19010058774//NITTAN:LMZT6-25-00-00-003 		-						0.00		0.00

				23		5		C/U		1000018432		NUM43360510130N		TAPA P/CAJA CABLEADO 19010058780 ,LMKTW4		CSR:19010058780 // NITTAN:LMKTW4-25-00-00-005		-						0.00		0.00

				24		11		C/U		1000018435		NUM43360520090N		PLACA P/TRANSF TENS PROTECC 19010058784		CSR :19010058784// NITTAN:JDZXW5-25-00-00-001		-						0.00		0.00

				25		1		C/U		1000018481		NUM43370100030N		CARRET P/BAT XK-X803(1)-4 ,19010058752 P		 CRRC:19010058752/PLANO:XK-X803(1)-4 		-						0.00		0.00

				26		5		C/U		1000018487		NUM43370100600N		BARRA CU P/INST SENSOR TEMP BAT 19010058		CSR: 19010058756/HUNAN FENGRI: X805-02		-						0.00		0.00

				27		5		C/U		1000018488		NUM43370100610N		CUBIERTA P/SENS TEMP BAT 19010058757 ,XK		CSR:19010058757//HUNAN FENGRI: XK-X807-1-14		-						0.00		0.00

				28		2		C/U		1000018490		NUM43370100730N		CAJA D/BAT COD FRXT (HUNAN FENGRI) 19010		CSR QINDAO SIFANG:19010059285		-						0.00		0.00

				29		2		C/U		1000018501		NUM43370500010N		MAQ ANFIT RADIODIF MAQUINA ANFITRIONA DE		CRRC:19010054425		-						0.00		0.00

				30		8		C/U		1000018502		NUM43370510010N		CTRL RADIODIFUSION P/SIST PIDS MAP-2012		CSR :19010054559 /CETC:MAP-2012		-						0.00		0.00

				31		7		C/U		1000018504		NUM43370550010N		EXTENSION RADIODIF P/MAQ ANFITRIONA 1901		CSR ZHUZHOU 19010054426, CETC MAP-2021		-						0.00		0.00

				32		3		C/U		1000018505		NUM43370560010N		PANT LED P/SALON PASAJ (IDU-1)		CETC:19010048395 / MAP-2022		-						0.00		0.00

				33		1		C/U		1000018506		NUM43370560030N		PANT P/SALON PASAJ IDU-2 LED 19010048396		CETC:19010048396 MAP-2023		-						0.00		0.00

				34		20		C/U		1000018508		NUM43370580010N		ALTOPARLANTE P/SALON 19010054488 MAP-202		CSR:19010054488  MAP-2026		-						0.00		0.00

				35		1		C/U		1000018520		NUM43370601390N		SOP P/CTROLAD D/PUERT LAT SALON 09020191		NANJING KANGNI MECHANICAL & ELECTRICAL CO., LTD:MY140DW01-2-30005  // CSR:0902019133.		-						0.00		0.00

				36		4		C/U		1000018679		NUM43390330100N		PANT P/CABINA HMI TPX21F_M10T110B03 P/CS		TIMES ELECTRIC:TPX21F_M10T110B03		-						0.00		0.00

				37		2		C/U		1000018949		NUM44010300600N		ACOP MEC DENT WN P/ENTRE MOTOR TRAC Y CA		CSR CONJUNTO 34004020001/2, FLENDER ZBG 198		-						0.00		0.00

				38		2		C/U		1000019100		NUM44030012100N		REJILLA D/TECHO P/ENT AIRE A CAB		CSR 19010038816		-						0.00		0.00

				39		4		C/U		1000019138		NUM44030200000N		HOJA PUERTA P/SALON/ANDEN LAT MNO IZQ CO		CSR: 19010044095/MY140DW01-2-20000L		-						0.00		0.00

				40		1512		C/U		1000019141		NUM44030200220N		RUEDA ANTISALTOS REGULABLE DE PUERTA CORREDIZA DE SALON Y CABINA. 		CSR: 0902013370
NANJING KANGNI MECHANICAL & ELECTRICAL: TS-0902013370

PLANO: 115-02-001-0-1		PLANO: 4.40.3.02.0022						0.00		0.00

				41		1512		C/U		1000019142		NUM44030200250N		RUEDA DE CARGA Y GUIA DE PUERTA CORREDIZA DE SALON Y CABINA		CSR: 0902013369
NANJING KANGNI MECHANICAL & ELECTRICAL: TS-0902013369

PLANO: 115-01-001-0-1		PLANO:4.40.3.02.0025						0.00		0.00

				42		4		C/U		1000019148		NUM44030201000N		HOJA PUERTA P/SALON/ANDEN CORREDI LAT MN		19010044096 (CSR)		-						0.00		0.00

				43		16		C/U		1000019149		NUM44030201640N		PEDESTAL MY140DW-2-31601 R P/EMU CSR LM		MY140DW-2-31601 R  (CRRC)		-						0.00		0.00

				44		13		C/U		1000019153		NUM44030205000N		CERRAD 19020019108 P/EMU CSR LM-LS		19020019108 (CSR)		-						0.00		0.00

				45		6		C/U		1000019163		NUM44030211000N		PUERTA P/ACC CAB-ANDEN 19010018034 P/EMU		19010018034 (CSR)		-						0.00		0.00

				46		50		C/U		1000019179		NUM44030215000N		CERRAD P/PUERTA CABINA-ANDEN IZQ 1902001		19020019101  (CSR) / MY560AW14L-21000		-						0.00		0.00

				47		43		C/U		1000019182		NUM44030216000N		CERRAD DER 19020019102 ,MY560AW14R-21000		19020019102  (CSR) / MY560AW14R-21000  (CSR)		-						0.00		0.00

				48		5		C/U		1000019281		NUM44030422500N		CERRAD 34156500222 ,34156520025 P/EMU CS		34156500222 / 34156520025 (CSR)		-						0.00		0.00

				49		11		C/U		1000019312		NUM44030602100N		OPTICA AD17-35MC ,19020019078 P/EMU CSR		TAYEE: AD17-35MC
CSR: 19020019078		-						0.00		0.00

				50		55		C/U		1000019468		NUM44040413300N		TUBO P/VALV DIF 34003820004 P/EMU CSR LM		34003820004  (CSR)		-						0.00		0.00

				51		148		C/U		1000019664		NUM44050110020N		TAPON P/DRENAJ AGUA FUELLE INTERCOM		CSR 19020019068		-						0.00		0.00

				52		16		C/U		1000019667		NUM44050111220N		CERRAD 19020019067 ,JDDFD27-01-07-002 P/		19020019067  (CSR) / JDDFD27-01-07-002  (HUBNER)		-						0.00		0.00

				53		32		C/U		1000019767		NUM44060030000N		CONECTOR SPS P/SIST COLEC ENERG L/CARR		MELCO YH6AB-G200		PLANO:4.40.6.00.3000						0.00		0.00

				54		5		C/U		1000019792		NUM44060300120N		TAPA P/MOD SG/RY SIV CONVERT AUX MODELO		H7H4996G21  - MODELO		-						0.00		0.00

				55		5		C/U		1000019793		NUM44060300200N		TAPA P/MOD ACC SIV CONV AUXI MELCO H7J13		H7J1355G01 -  MELCO		-						0.00		0.00

				56		3		C/U		1000019803		NUM44060420000N		TRANSM D/BCG P/SIST COLEC ENERG		MELCO H10S470002		-						0.00		0.00

				57		5		C/U		1000019814		NUM44060460100N		TAPA MELCO H7J1061G31 P/EMU CSR LM-LS		H7J1061G31 - MELCO		-						0.00		0.00

				58		21		C/U		1000019834		NUM44060600120N		BURLETE P/CAJA D/FUS PPAL MELCO 12 P/EMU		N473647001 - MELCO		-						0.00		0.00

				59		45		C/U		1000019840		NUM44060640100N		FUS P/COLEC CORR 500VCC..1000VCC 700A IE		MARCA: COOPER BUSSMANN  //  MODELO: CBZT - 700  //  CODIGO: 5ZT.657.006		-						0.00		0.00

				60		12		C/U		1000019921		NUM44070021320N		RETEN P/RODAM TAPA DEL MOT TRAC LAD INT		H9K7538001  - MELCO		-						0.00		0.00

				61		12		C/U		1000019922		NUM44070021340N		RETEN P/RODAM MOT TRAC LAD EXT DELANT ME		H9K7536001  - MELCO		-						0.00		0.00

				62		82		C/U		1000019924		NUM44070021420N		TAPON PLAST P/ALEMITE MELCO H8M0180001 P		H8M0180001  - MELCO		-						0.00		0.00

				63		12		C/U		1000019927		NUM44070022320N		RETEN P/RODAM TAPA TRAS MOT TRAC LAD INT		H8X2313005  - MELCO		-						0.00		0.00

				64		16		C/U		1000019975		NUM44080101000N		INTERCOM 19010044146 ,MVP-4177F P/EMU CS		CSR 19010044146, BLW MVP-4177F		-						0.00		0.00

				65		6		C/U		1000019976		NUM44080101100N		MICROF 19010045192 P/EMU CSR LM-LS		19010045192  (CSR) / MVP-4176F  (DACU)		-						0.00		0.00

				66		10		C/U		1000019986		NUM44080121500N		VID P/CART LED INDIC D/EST SALON PASAJ I		34176510017  (CSR)  (MVP-4294F)		-						0.00		0.00

				67		14		C/U		1000020038		NUM44080442200N		BBA P/AGUA 19010048402 P/EMU CSR LM-LS		19010048402 (CSR)		-						0.00		0.00

				68		2		C/U		1000020046		NUM44080443210N		CONEC P/MOT P/LIMPIAPARAB H DT04-08PA P/		DT04-08PA (DEUTSCH)		-						0.00		0.00

				69		2		C/U		1000020047		NUM44080443220N		CONEC P/MOT P/LIMPIAPARAB M DT06-08SA P/		DT06-08SA (DEUTSCH)		-						0.00		0.00

				70		15		C/U		1000020058		NUM44080500000N		MAQ PUERT 19020019089 P/EMU CSR LM-LS		19020019089 (CSR)		-						0.00		0.00

				71		544		C/U		1000020073		NUM44080531100N		DISP INT DESBLOQ P/PUERT CORRED SALON/AN		19010044114 (CSR)		-						0.00		0.00

				72		116		C/U		1000020079		NUM44080532100N		DIS EXT DESBLOQ P/PUERT CORRED SALON/AND		19010044106 (CSR)		-						0.00		0.00

				73		5		C/U		1000020090		NUM44080622000N		CJTO MOT P/CONDEN AIRE ACOND 8000M3/H 80		CSR:19010045663 // SHUANGSHUANG REFRIGERATING APPARATUS:/ KT32NÃ˜6.2A01-C DLD40G		-						0.00		0.00

				74		4		C/U		1000020101		NUM44080642000N		VENT D/SUMINIST D/AIRE P/SIST A/A		CSR 19010045677 (TFJ-HC)		-						0.00		0.00

				75		22		C/U		1000020107		NUM44080651000N		CJTO MOT P/MOD CAB AIRE ACOND FORZ D/ING		19010045721 / 19010045722 (CSR)		-						0.00		0.00

				76		20		C/U		1000020212		NUM44090240300N		INTERRUPTOR DE PEDAL P/HOMBRE VIVO DMP		CSR DMP YSZ1504		-						0.00		0.00

				77		4		C/U		1000020213		NUM44090240400N		INTERR PEDAL D/BOCINA P/CAB COND SBAW2		CSR:SBAW2 /PLANO:YSZ1506		-						0.00		0.00

				78		20		C/U		1000020241		NUM44090403210N		ACRIL P/OPTICA IZ D/FARO LPQZD76-00-00-0		LPQZD76-00-00-002L  (CSR)		-						0.00		0.00

				79		20		C/U		1000020244		NUM44090413210N		ACRIL P/OPTICA DER D/FARO LPQZD76-00-00-		LPQZD76-00-00-002R  (CSR)		-						0.00		0.00

				80		10		C/U		1000023625		NUM96100000190N		ALMOHADILLA P/DISP TRAC BOGIE SUSP/RODAD		CSR:34003200003		-						0.00		0.00

				81		32		C/U		1000023634		NUM96100000280N		BIELA COMP 19010043865 P/EMU CSR LM-LS,C		19010043865  (CSR)		-						0.00		0.00

				82		32		C/U		1000023685		NUM96300000350N		MOTORED P/MAQ PUER SALON/ANDEN		CSR 19020019074
MY140DW01-2-31001		-						0.00		0.00

				83		16		C/U		1000023996		NUM96510000380N		FUELLE 19010044109 ,CSR JDDFD27-01-00-00		CSR 19010044109		-						0.00		0.00

				84		62		C/U		1000024112		NUM96800000110N		RELE TERM P/COMP 19010045726 ,TH-N20TAFS		19010045726  (CSR) / TH-N20TAFS  (MITSUBISHI)		-						0.00		0.00

				85		3		C/U		1000024113		NUM96800000120N		CJTO AIRE ACOND P/SIST AIRE ACOND HVAC 1		19010043999  (CSR) / KGD40  (SHIJIAZHUANG KING)		-						0.00		0.00

				86		8		C/U		1000030308		NUM44030223000N		CERRAD P/PUERTA CAB/SALON 19000000490		CSR:19000000490		PLANO: 4.40.3.02.2300 						0.00		0.00

				Subtotal (sin I.V.A.)																				0.00		0.00

				I.V.A.																						- 0

				Total  (con I.V.A.)																						0.00

														Total letras

				Condición de pago: Según pliego

				Plazo de entrega: Según pliego

				Lugar de entrega: Según pliego

				Mantenimiento de oferta: Según pliego













Planilla Extranjero





				PLANILLA COTIZACIÓN BIENES DE ORIGEN EXTRANJERO



				Contratación Directa Nº: 																		DETALLE PROVEEDOR

				Clase de Contratación:																		Razón Social

				Expediente:																		Identificación Tributaria

				Objeto:																		Tel.:

				Adjudicación: 																		E-Mail:

																						Moneda:



				Inconterm		Renglón		Cantidad		U/M		Código SAP		Nomenclador		Descripción SAP		Referencia de Fábrica		Plano / ET		Precio

																						Unitario		Flete		Seguro		Subtotal

				EXW		1		16		C/U		1000018064		NUM43310120090N		BALONA SUSP SEC INFORM SUMUNIST GCIA MAT		CSR:35753100001/SFMZ30M1-310-000JX 		-								0.00

				FCA																								0.00

				FOB																								0.00

				CFR																								0.00

				CIF																								0.00

				EXW		2		29		C/U		1000018087		NUM43310134550N		TAPON P/CAJA D/ENGRAN BOGIE ACEITE MAGNE		CRRC:JCYS-AMS01-01		-								0.00

				FCA																								0.00

				FOB																								0.00

				CFR																								0.00

				CIF																								0.00

				EXW		3		201		C/U		1000018097		NUM43310170090N		ABRAZA P/TUBO SING 14 19010044588 ,DTGQ-		19010044588  (CSR)		-								0.00

				FCA																								0.00

				FOB																								0.00

				CFR																								0.00

				CIF																								0.00

				EXW		4		2		C/U		1000018113		NUM43320300010N		PUERTA P/SALON MY140DW02-2-20000L P/EMU		19010053598  (CRRC)
MY140DW02-2-20000L  (NANJING KANGNI MECHANICAL ELECTRICAL CO., LTD)		-								0.00

				FCA																								0.00

				FOB																								0.00

				CFR																								0.00

				CIF																								0.00

				EXW		5		10		C/U		1000018125		NUM43320300910N		PUERTA P/SALON 19010053597 ,MY140DW02-2-		CSR :19010053597// NANJING KANGNI MECHANICAL & ELECTRICAL:MY140DW02-2-20000R 19010053597		-								0.00

				FCA																								0.00

				FOB																								0.00

				CFR																								0.00

				CIF																								0.00

				EXW		6		2		C/U		1000018131		NUM43320310010N		HOJA PUERTA P/CABINA COND IZQ ITEM 23 MY		CSR:MY560AW20L-20000 19010053592		-								0.00

				FCA																								0.00

				FOB																								0.00

				CFR																								0.00

				CIF																								0.00

				EXW		7		2		C/U		1000018132		NUM43320310030N		HOJA PUERTA P/CABINA COND DER MY560AW20R		CSR:MY560AW20R-20000 27200200004400 ITEM 1		-								0.00

				FCA																								0.00

				FOB																								0.00

				CFR																								0.00

				CIF																								0.00

				EXW		8		5		C/U		1000018135		NUM43320310450N		CERRAD P/PUERTA EXT CAB IZQ 0802210132 ,		CSR:0802210132 // NANJING KANGNI MECHANICAL & ELECTRICAL CO., LTD:11Y560A\V14L-21000 		-								0.00

				FCA																								0.00

				FOB																								0.00

				CFR																								0.00

				CIF																								0.00

				EXW		9		5		C/U		1000018136		NUM43320310470N		CERRAD P/PUERTA EXT D/CAB DER 0802210133		CSR:0802210133  // NANJING KANGNI MECHANICAL & ELECTRICAL CO., LTD:MY560AW14R-21000		-								0.00

				FCA																								0.00

				FOB																								0.00

				CFR																								0.00

				CIF																								0.00

				EXW		10		3		C/U		1000018164		NUM43320701370N		PASAR E/CC JDDFD27-02-00-000A 1901005599		CSR:19010055991/CSR:JDDFD27-02-00-000A 		-								0.00

				FCA																								0.00

				FOB																								0.00

				CFR																								0.00

				CIF																								0.00

				EXW		11		10		C/U		1000018168		NUM43320710010N		PLACA P/TRANSB PASAR JDDFD27-03-00-000A		CSR :19010055992/CSR:JDDFD27-03-00-000A  		-								0.00

				FCA																								0.00

				FOB																								0.00

				CFR																								0.00

				CIF																								0.00

				EXW		12		3		C/U		1000018174		NUM43320710510N		CONJUNTO DISPOSITIVO DE BALANCE DE		CSR:19010044110 / JDDFD27-02-05-000		-								0.00

				FCA																								0.00

				FOB																								0.00

				CFR																								0.00

				CIF																								0.00

				EXW		13		10		C/U		1000018245		NUM43340400010N		BOQU P/DREN COND AIRE ACOND 433404DTMR00		-		PLANO:433404DTMR0044								0.00

				FCA																								0.00

				FOB																								0.00

				CFR																								0.00

				CIF																								0.00

				EXW		14		18		C/U		1000018383		NUM43360200030N		AISLADOR 19010058745 P/EMU CSR LGR		CSR:19010058745		-								0.00

				FCA																								0.00

				FOB																								0.00

				CFR																								0.00

				CIF																								0.00

				EXW		15		10		C/U		1000018401		NUM43360320050N		CARTUCHO AISLANTE P/VCB TDVC-660/25B DVC		ZHUZHOU QINGYUN:DVC-10-00-17G // CSR:19010058794		-								0.00

				FCA																								0.00

				FOB																								0.00

				CFR																								0.00

				CIF																								0.00

				EXW		16		13		C/U		1000018403		NUM43360320310N		TAPA P/VCB TDVC-660/25B 19010058797 ,DVC		19010058797 (ZHUZHOU QINGYUN) PL: DVC-00-00-07B		-								0.00

				FCA																								0.00

				FOB																								0.00

				CFR																								0.00

				CIF																								0.00

				EXW		17		2		C/U		1000018414		NUM43360321890N		AISLADOR P/SOP VCB TDVC-660/25B 19010058		CSR19010058811 /PLANO :DVA-20-00-00-1		-								0.00

				FCA																								0.00

				FOB																								0.00

				CFR																								0.00

				CIF																								0.00

				EXW		18		25		C/U		1000018417		NUM43360321950N		VARILLA P/ARCO VCB TDVC-660/25B 19010058		CSR :19010058814 /PLANO:DVC-30-00-00B		-								0.00

				FCA																								0.00

				FOB																								0.00

				CFR																								0.00

				CIF																								0.00

				EXW		19		3		C/U		1000018418		NUM43360321970N		MANGUERA 19010058815 P/EMU CSR LGR		CSR:19010058815		-								0.00

				FCA																								0.00

				FOB																								0.00

				CFR																								0.00

				CIF																								0.00

				EXW		20		3		C/U		1000018419		NUM43360321990N		MANGUERA 19010058816 ,PAN-6XL-ST P/EMU C		CSR:19010058816 /PLANO:PAN-6XL-ST		-								0.00

				FCA																								0.00

				FOB																								0.00

				CFR																								0.00

				CIF																								0.00

				EXW		21		65		C/U		1000018424		NUM43360410010N		SOP P/PANTOGRAFO AISL 19010057295 ,FQJS-		CSR:19010057295  // WENZHOU YIKUN ELECTRIC CO.,LTD:FQJS-30/8-400		-								0.00

				FCA																								0.00

				FOB																								0.00

				CFR																								0.00

				CIF																								0.00

				EXW		22		3		C/U		1000018428		NUM43360500090N		PLACA P/BASE INST TRANSF D/CORRI 1901005		 CSR: 19010058774//NITTAN:LMZT6-25-00-00-003 		-								0.00

				FCA																								0.00

				FOB																								0.00

				CFR																								0.00

				CIF																								0.00

				EXW		23		5		C/U		1000018432		NUM43360510130N		TAPA P/CAJA CABLEADO 19010058780 ,LMKTW4		CSR:19010058780 // NITTAN:LMKTW4-25-00-00-005		-								0.00

				FCA																								0.00

				FOB																								0.00

				CFR																								0.00

				CIF																								0.00

				EXW		24		11		C/U		1000018435		NUM43360520090N		PLACA P/TRANSF TENS PROTECC 19010058784		CSR :19010058784// NITTAN:JDZXW5-25-00-00-001		-								0.00

				FCA																								0.00

				FOB																								0.00

				CFR																								0.00

				CIF																								0.00

				EXW		25		1		C/U		1000018481		NUM43370100030N		CARRET P/BAT XK-X803(1)-4 ,19010058752 P		 CRRC:19010058752/PLANO:XK-X803(1)-4 		-								0.00

				FCA																								0.00

				FOB																								0.00

				CFR																								0.00

				CIF																								0.00

				EXW		26		5		C/U		1000018487		NUM43370100600N		BARRA CU P/INST SENSOR TEMP BAT 19010058		CSR: 19010058756/HUNAN FENGRI: X805-02		-								0.00

				FCA																								0.00

				FOB																								0.00

				CFR																								0.00

				CIF																								0.00

				EXW		27		5		C/U		1000018488		NUM43370100610N		CUBIERTA P/SENS TEMP BAT 19010058757 ,XK		CSR:19010058757//HUNAN FENGRI: XK-X807-1-14		-								0.00

				FCA																								0.00

				FOB																								0.00

				CFR																								0.00

				CIF																								0.00

				EXW		28		2		C/U		1000018490		NUM43370100730N		CAJA D/BAT COD FRXT (HUNAN FENGRI) 19010		CSR QINDAO SIFANG:19010059285		-								0.00

				FCA																								0.00

				FOB																								0.00

				CFR																								0.00

				CIF																								0.00

				EXW		29		2		C/U		1000018501		NUM43370500010N		MAQ ANFIT RADIODIF MAQUINA ANFITRIONA DE		CRRC:19010054425		-								0.00

				FCA																								0.00

				FOB																								0.00

				CFR																								0.00

				CIF																								0.00

				EXW		30		8		C/U		1000018502		NUM43370510010N		CTRL RADIODIFUSION P/SIST PIDS MAP-2012		CSR :19010054559 /CETC:MAP-2012		-								0.00

				FCA																								0.00

				FOB																								0.00

				CFR																								0.00

				CIF																								0.00

				EXW		31		7		C/U		1000018504		NUM43370550010N		EXTENSION RADIODIF P/MAQ ANFITRIONA 1901		CSR ZHUZHOU 19010054426, CETC MAP-2021		-								0.00

				FCA																								0.00

				FOB																								0.00

				CFR																								0.00

				CIF																								0.00

				EXW		32		3		C/U		1000018505		NUM43370560010N		PANT LED P/SALON PASAJ (IDU-1)		CETC:19010048395 / MAP-2022		-								0.00

				FCA																								0.00

				FOB																								0.00

				CFR																								0.00

				CIF																								0.00

				EXW		33		1		C/U		1000018506		NUM43370560030N		PANT P/SALON PASAJ IDU-2 LED 19010048396		CETC:19010048396 MAP-2023		-								0.00

				FCA																								0.00

				FOB																								0.00

				CFR																								0.00

				CIF																								0.00

				EXW		34		20		C/U		1000018508		NUM43370580010N		ALTOPARLANTE P/SALON 19010054488 MAP-202		CSR:19010054488  MAP-2026		-								0.00

				FCA																								0.00

				FOB																								0.00

				CFR																								0.00

				CIF																								0.00

				EXW		35		1		C/U		1000018520		NUM43370601390N		SOP P/CTROLAD D/PUERT LAT SALON 09020191		NANJING KANGNI MECHANICAL & ELECTRICAL CO., LTD:MY140DW01-2-30005  // CSR:0902019133.		-								0.00

				FCA																								0.00

				FOB																								0.00

				CFR																								0.00

				CIF																								0.00

				EXW		36		4		C/U		1000018679		NUM43390330100N		PANT P/CABINA HMI TPX21F_M10T110B03 P/CS		TIMES ELECTRIC:TPX21F_M10T110B03		-								0.00

				FCA																								0.00

				FOB																								0.00

				CFR																								0.00

				CIF																								0.00

				EXW		37		2		C/U		1000018949		NUM44010300600N		ACOP MEC DENT WN P/ENTRE MOTOR TRAC Y CA		CSR CONJUNTO 34004020001/2, FLENDER ZBG 198		-								0.00

				FCA																								0.00

				FOB																								0.00

				CFR																								0.00

				CIF																								0.00

				EXW		38		2		C/U		1000019100		NUM44030012100N		REJILLA D/TECHO P/ENT AIRE A CAB		CSR 19010038816		-								0.00

				FCA																								0.00

				FOB																								0.00

				CFR																								0.00

				CIF																								0.00

				EXW		39		4		C/U		1000019138		NUM44030200000N		HOJA PUERTA P/SALON/ANDEN LAT MNO IZQ CO		CSR: 19010044095/MY140DW01-2-20000L		-								0.00

				FCA																								0.00

				FOB																								0.00

				CFR																								0.00

				CIF																								0.00

				EXW		40		1512		C/U		1000019141		NUM44030200220N		RUEDA ANTISALTOS REGULABLE DE PUERTA CORREDIZA DE SALON Y CABINA. 		CSR: 0902013370
NANJING KANGNI MECHANICAL & ELECTRICAL: TS-0902013370

PLANO: 115-02-001-0-1		PLANO: 4.40.3.02.0022								0.00

				FCA																								0.00

				FOB																								0.00

				CFR																								0.00

				CIF																								0.00

				EXW		41		1512		C/U		1000019142		NUM44030200250N		RUEDA DE CARGA Y GUIA DE PUERTA CORREDIZA DE SALON Y CABINA		CSR: 0902013369
NANJING KANGNI MECHANICAL & ELECTRICAL: TS-0902013369

PLANO: 115-01-001-0-1		PLANO:4.40.3.02.0025								0.00

				FCA																								0.00

				FOB																								0.00

				CFR																								0.00

				CIF																								0.00

				EXW		42		4		C/U		1000019148		NUM44030201000N		HOJA PUERTA P/SALON/ANDEN CORREDI LAT MN		19010044096 (CSR)		-								0.00

				FCA																								0.00

				FOB																								0.00

				CFR																								0.00

				CIF																								0.00

				EXW		43		16		C/U		1000019149		NUM44030201640N		PEDESTAL MY140DW-2-31601 R P/EMU CSR LM		MY140DW-2-31601 R  (CRRC)		-								0.00

				FCA																								0.00

				FOB																								0.00

				CFR																								0.00

				CIF																								0.00

				EXW		44		13		C/U		1000019153		NUM44030205000N		CERRAD 19020019108 P/EMU CSR LM-LS		19020019108 (CSR)		-								0.00

				FCA																								0.00

				FOB																								0.00

				CFR																								0.00

				CIF																								0.00

				EXW		45		6		C/U		1000019163		NUM44030211000N		PUERTA P/ACC CAB-ANDEN 19010018034 P/EMU		19010018034 (CSR)		-								0.00

				FCA																								0.00

				FOB																								0.00

				CFR																								0.00

				CIF																								0.00

				EXW		46		50		C/U		1000019179		NUM44030215000N		CERRAD P/PUERTA CABINA-ANDEN IZQ 1902001		19020019101  (CSR) / MY560AW14L-21000		-								0.00

				FCA																								0.00

				FOB																								0.00

				CFR																								0.00

				CIF																								0.00

				EXW		47		43		C/U		1000019182		NUM44030216000N		CERRAD DER 19020019102 ,MY560AW14R-21000		19020019102  (CSR) / MY560AW14R-21000  (CSR)		-								0.00

				FCA																								0.00

				FOB																								0.00

				CFR																								0.00

				CIF																								0.00

				EXW		48		5		C/U		1000019281		NUM44030422500N		CERRAD 34156500222 ,34156520025 P/EMU CS		34156500222 / 34156520025 (CSR)		-								0.00

				FCA																								0.00

				FOB																								0.00

				CFR																								0.00

				CIF																								0.00

				EXW		49		11		C/U		1000019312		NUM44030602100N		OPTICA AD17-35MC ,19020019078 P/EMU CSR		TAYEE: AD17-35MC
CSR: 19020019078		-								0.00

				FCA																								0.00

				FOB																								0.00

				CFR																								0.00

				CIF																								0.00

				EXW		50		55		C/U		1000019468		NUM44040413300N		TUBO P/VALV DIF 34003820004 P/EMU CSR LM		34003820004  (CSR)		-								0.00

				FCA																								0.00

				FOB																								0.00

				CFR																								0.00

				CIF																								0.00

				EXW		51		148		C/U		1000019664		NUM44050110020N		TAPON P/DRENAJ AGUA FUELLE INTERCOM		CSR 19020019068		-								0.00

				FCA																								0.00

				FOB																								0.00

				CFR																								0.00

				CIF																								0.00

				EXW		52		16		C/U		1000019667		NUM44050111220N		CERRAD 19020019067 ,JDDFD27-01-07-002 P/		19020019067  (CSR) / JDDFD27-01-07-002  (HUBNER)		-								0.00

				FCA																								0.00

				FOB																								0.00

				CFR																								0.00

				CIF																								0.00

				EXW		53		32		C/U		1000019767		NUM44060030000N		CONECTOR SPS P/SIST COLEC ENERG L/CARR		MELCO YH6AB-G200		PLANO:4.40.6.00.3000								0.00

				FCA																								0.00

				FOB																								0.00

				CFR																								0.00

				CIF																								0.00

				EXW		54		5		C/U		1000019792		NUM44060300120N		TAPA P/MOD SG/RY SIV CONVERT AUX MODELO		H7H4996G21  - MODELO		-								0.00

				FCA																								0.00

				FOB																								0.00

				CFR																								0.00

				CIF																								0.00

				EXW		55		5		C/U		1000019793		NUM44060300200N		TAPA P/MOD ACC SIV CONV AUXI MELCO H7J13		H7J1355G01 -  MELCO		-								0.00

				FCA																								0.00

				FOB																								0.00

				CFR																								0.00

				CIF																								0.00

				EXW		56		3		C/U		1000019803		NUM44060420000N		TRANSM D/BCG P/SIST COLEC ENERG		MELCO H10S470002		-								0.00

				FCA																								0.00

				FOB																								0.00

				CFR																								0.00

				CIF																								0.00

				EXW		57		5		C/U		1000019814		NUM44060460100N		TAPA MELCO H7J1061G31 P/EMU CSR LM-LS		H7J1061G31 - MELCO		-								0.00

				FCA																								0.00

				FOB																								0.00

				CFR																								0.00

				CIF																								0.00

				EXW		58		21		C/U		1000019834		NUM44060600120N		BURLETE P/CAJA D/FUS PPAL MELCO 12 P/EMU		N473647001 - MELCO		-								0.00

				FCA																								0.00

				FOB																								0.00

				CFR																								0.00

				CIF																								0.00

				EXW		59		45		C/U		1000019840		NUM44060640100N		FUS P/COLEC CORR 500VCC..1000VCC 700A IE		MARCA: COOPER BUSSMANN  //  MODELO: CBZT - 700  //  CODIGO: 5ZT.657.006		-								0.00

				FCA																								0.00

				FOB																								0.00

				CFR																								0.00

				CIF																								0.00

				EXW		60		12		C/U		1000019921		NUM44070021320N		RETEN P/RODAM TAPA DEL MOT TRAC LAD INT		H9K7538001  - MELCO		-								0.00

				FCA																								0.00

				FOB																								0.00

				CFR																								0.00

				CIF																								0.00

				EXW		61		12		C/U		1000019922		NUM44070021340N		RETEN P/RODAM MOT TRAC LAD EXT DELANT ME		H9K7536001  - MELCO		-								0.00

				FCA																								0.00

				FOB																								0.00

				CFR																								0.00

				CIF																								0.00

				EXW		62		82		C/U		1000019924		NUM44070021420N		TAPON PLAST P/ALEMITE MELCO H8M0180001 P		H8M0180001  - MELCO		-								0.00

				FCA																								0.00

				FOB																								0.00

				CFR																								0.00

				CIF																								0.00

				EXW		63		12		C/U		1000019927		NUM44070022320N		RETEN P/RODAM TAPA TRAS MOT TRAC LAD INT		H8X2313005  - MELCO		-								0.00

				FCA																								0.00

				FOB																								0.00

				CFR																								0.00

				CIF																								0.00

				EXW		64		16		C/U		1000019975		NUM44080101000N		INTERCOM 19010044146 ,MVP-4177F P/EMU CS		CSR 19010044146, BLW MVP-4177F		-								0.00

				FCA																								0.00

				FOB																								0.00

				CFR																								0.00

				CIF																								0.00

				EXW		65		6		C/U		1000019976		NUM44080101100N		MICROF 19010045192 P/EMU CSR LM-LS		19010045192  (CSR) / MVP-4176F  (DACU)		-								0.00

				FCA																								0.00

				FOB																								0.00

				CFR																								0.00

				CIF																								0.00

				EXW		66		10		C/U		1000019986		NUM44080121500N		VID P/CART LED INDIC D/EST SALON PASAJ I		34176510017  (CSR)  (MVP-4294F)		-								0.00

				FCA																								0.00

				FOB																								0.00

				CFR																								0.00

				CIF																								0.00

				EXW		67		14		C/U		1000020038		NUM44080442200N		BBA P/AGUA 19010048402 P/EMU CSR LM-LS		19010048402 (CSR)		-								0.00

				FCA																								0.00

				FOB																								0.00

				CFR																								0.00

				CIF																								0.00

				EXW		68		2		C/U		1000020046		NUM44080443210N		CONEC P/MOT P/LIMPIAPARAB H DT04-08PA P/		DT04-08PA (DEUTSCH)		-								0.00

				FCA																								0.00

				FOB																								0.00

				CFR																								0.00

				CIF																								0.00

				EXW		69		2		C/U		1000020047		NUM44080443220N		CONEC P/MOT P/LIMPIAPARAB M DT06-08SA P/		DT06-08SA (DEUTSCH)		-								0.00

				FCA																								0.00

				FOB																								0.00

				CFR																								0.00

				CIF																								0.00

				EXW		70		15		C/U		1000020058		NUM44080500000N		MAQ PUERT 19020019089 P/EMU CSR LM-LS		19020019089 (CSR)		-								0.00

				FCA																								0.00

				FOB																								0.00

				CFR																								0.00

				CIF																								0.00

				EXW		71		544		C/U		1000020073		NUM44080531100N		DISP INT DESBLOQ P/PUERT CORRED SALON/AN		19010044114 (CSR)		-								0.00

				FCA																								0.00

				FOB																								0.00

				CFR																								0.00

				CIF																								0.00

				EXW		72		116		C/U		1000020079		NUM44080532100N		DIS EXT DESBLOQ P/PUERT CORRED SALON/AND		19010044106 (CSR)		-								0.00

				FCA																								0.00

				FOB																								0.00

				CFR																								0.00

				CIF																								0.00

				EXW		73		5		C/U		1000020090		NUM44080622000N		CJTO MOT P/CONDEN AIRE ACOND 8000M3/H 80		CSR:19010045663 // SHUANGSHUANG REFRIGERATING APPARATUS:/ KT32NÃ˜6.2A01-C DLD40G		-								0.00

				FCA																								0.00

				FOB																								0.00

				CFR																								0.00

				CIF																								0.00

				EXW		74		4		C/U		1000020101		NUM44080642000N		VENT D/SUMINIST D/AIRE P/SIST A/A		CSR 19010045677 (TFJ-HC)		-								0.00

				FCA																								0.00

				FOB																								0.00

				CFR																								0.00

				CIF																								0.00

				EXW		75		22		C/U		1000020107		NUM44080651000N		CJTO MOT P/MOD CAB AIRE ACOND FORZ D/ING		19010045721 / 19010045722 (CSR)		-								0.00

				FCA																								0.00

				FOB																								0.00

				CFR																								0.00

				CIF																								0.00

				EXW		76		20		C/U		1000020212		NUM44090240300N		INTERRUPTOR DE PEDAL P/HOMBRE VIVO DMP		CSR DMP YSZ1504		-								0.00

				FCA																								0.00

				FOB																								0.00

				CFR																								0.00

				CIF																								0.00

				EXW		77		4		C/U		1000020213		NUM44090240400N		INTERR PEDAL D/BOCINA P/CAB COND SBAW2		CSR:SBAW2 /PLANO:YSZ1506		-								0.00

				FCA																								0.00

				FOB																								0.00

				CFR																								0.00

				CIF																								0.00

				EXW		78		20		C/U		1000020241		NUM44090403210N		ACRIL P/OPTICA IZ D/FARO LPQZD76-00-00-0		LPQZD76-00-00-002L  (CSR)		-								0.00

				FCA																								0.00

				FOB																								0.00

				CFR																								0.00

				CIF																								0.00

				EXW		79		20		C/U		1000020244		NUM44090413210N		ACRIL P/OPTICA DER D/FARO LPQZD76-00-00-		LPQZD76-00-00-002R  (CSR)		-								0.00

				FCA																								0.00

				FOB																								0.00

				CFR																								0.00

				CIF																								0.00

				EXW		80		10		C/U		1000023625		NUM96100000190N		ALMOHADILLA P/DISP TRAC BOGIE SUSP/RODAD		CSR:34003200003		-								0.00

				FCA																								0.00

				FOB																								0.00

				CFR																								0.00

				CIF																								0.00

				EXW		81		32		C/U		1000023634		NUM96100000280N		BIELA COMP 19010043865 P/EMU CSR LM-LS,C		19010043865  (CSR)		-								0.00

				FCA																								0.00

				FOB																								0.00

				CFR																								0.00

				CIF																								0.00

				EXW		82		32		C/U		1000023685		NUM96300000350N		MOTORED P/MAQ PUER SALON/ANDEN		CSR 19020019074
MY140DW01-2-31001		-								0.00

				FCA																								0.00

				FOB																								0.00

				CFR																								0.00

				CIF																								0.00

				EXW		83		16		C/U		1000023996		NUM96510000380N		FUELLE 19010044109 ,CSR JDDFD27-01-00-00		CSR 19010044109		-								0.00

				FCA																								0.00

				FOB																								0.00

				CFR																								0.00

				CIF																								0.00

				EXW		84		62		C/U		1000024112		NUM96800000110N		RELE TERM P/COMP 19010045726 ,TH-N20TAFS		19010045726  (CSR) / TH-N20TAFS  (MITSUBISHI)		-								0.00

				FCA																								0.00

				FOB																								0.00

				CFR																								0.00

				CIF																								0.00

				EXW		85		3		C/U		1000024113		NUM96800000120N		CJTO AIRE ACOND P/SIST AIRE ACOND HVAC 1		19010043999  (CSR) / KGD40  (SHIJIAZHUANG KING)		-								0.00

				FCA																								0.00

				FOB																								0.00

				CFR																								0.00

				CIF																								0.00

				EXW		86		8		C/U		1000030308		NUM44030223000N		CERRAD P/PUERTA CAB/SALON 19000000490		CSR:19000000490		PLANO: 4.40.3.02.2300 								0.00

				FCA																								0.00

				FOB																								0.00

				CFR																								0.00

				CIF																								0.00

				Total:																		0.00

																Total letras:

				Lugar de cumplimiento de Incoterm (Ciudad/País): Según pliego

				Condición de Pago: Según pliego

				Plazo de Entrega: Según pliego

				Mantenimiento de Oferta: Según pliego















Completar SOFSE



		Items a cotizar:

		Item		Cantidad		U/M		Código SAP		NOMENCLADOR		Descripción		Refencia de Fábrica		Plano / ET



		1		16		C/U		1000018064		NUM43310120090N		BALONA SUSP SEC INFORM SUMUNIST GCIA MAT		CSR:35753100001/SFMZ30M1-310-000JX 		-

		2		29		C/U		1000018087		NUM43310134550N		TAPON P/CAJA D/ENGRAN BOGIE ACEITE MAGNE		CRRC:JCYS-AMS01-01		-

		3		201		C/U		1000018097		NUM43310170090N		ABRAZA P/TUBO SING 14 19010044588 ,DTGQ-		19010044588  (CSR)		-

		4		2		C/U		1000018113		NUM43320300010N		PUERTA P/SALON MY140DW02-2-20000L P/EMU		19010053598  (CRRC)
MY140DW02-2-20000L  (NANJING KANGNI MECHANICAL ELECTRICAL CO., LTD)		-

		5		10		C/U		1000018125		NUM43320300910N		PUERTA P/SALON 19010053597 ,MY140DW02-2-		CSR :19010053597// NANJING KANGNI MECHANICAL & ELECTRICAL:MY140DW02-2-20000R 19010053597		-

		6		2		C/U		1000018131		NUM43320310010N		HOJA PUERTA P/CABINA COND IZQ ITEM 23 MY		CSR:MY560AW20L-20000 19010053592		-

		7		2		C/U		1000018132		NUM43320310030N		HOJA PUERTA P/CABINA COND DER MY560AW20R		CSR:MY560AW20R-20000 27200200004400 ITEM 1		-

		8		5		C/U		1000018135		NUM43320310450N		CERRAD P/PUERTA EXT CAB IZQ 0802210132 ,		CSR:0802210132 // NANJING KANGNI MECHANICAL & ELECTRICAL CO., LTD:11Y560A\V14L-21000 		-

		9		5		C/U		1000018136		NUM43320310470N		CERRAD P/PUERTA EXT D/CAB DER 0802210133		CSR:0802210133  // NANJING KANGNI MECHANICAL & ELECTRICAL CO., LTD:MY560AW14R-21000		-

		10		3		C/U		1000018164		NUM43320701370N		PASAR E/CC JDDFD27-02-00-000A 1901005599		CSR:19010055991/CSR:JDDFD27-02-00-000A 		-

		11		10		C/U		1000018168		NUM43320710010N		PLACA P/TRANSB PASAR JDDFD27-03-00-000A		CSR :19010055992/CSR:JDDFD27-03-00-000A  		-

		12		3		C/U		1000018174		NUM43320710510N		CONJUNTO DISPOSITIVO DE BALANCE DE		CSR:19010044110 / JDDFD27-02-05-000		-

		13		10		C/U		1000018245		NUM43340400010N		BOQU P/DREN COND AIRE ACOND 433404DTMR00		-		PLANO:433404DTMR0044

		14		18		C/U		1000018383		NUM43360200030N		AISLADOR 19010058745 P/EMU CSR LGR		CSR:19010058745		-

		15		10		C/U		1000018401		NUM43360320050N		CARTUCHO AISLANTE P/VCB TDVC-660/25B DVC		ZHUZHOU QINGYUN:DVC-10-00-17G // CSR:19010058794		-

		16		13		C/U		1000018403		NUM43360320310N		TAPA P/VCB TDVC-660/25B 19010058797 ,DVC		19010058797 (ZHUZHOU QINGYUN) PL: DVC-00-00-07B		-

		17		2		C/U		1000018414		NUM43360321890N		AISLADOR P/SOP VCB TDVC-660/25B 19010058		CSR19010058811 /PLANO :DVA-20-00-00-1		-

		18		25		C/U		1000018417		NUM43360321950N		VARILLA P/ARCO VCB TDVC-660/25B 19010058		CSR :19010058814 /PLANO:DVC-30-00-00B		-

		19		3		C/U		1000018418		NUM43360321970N		MANGUERA 19010058815 P/EMU CSR LGR		CSR:19010058815		-

		20		3		C/U		1000018419		NUM43360321990N		MANGUERA 19010058816 ,PAN-6XL-ST P/EMU C		CSR:19010058816 /PLANO:PAN-6XL-ST		-

		21		65		C/U		1000018424		NUM43360410010N		SOP P/PANTOGRAFO AISL 19010057295 ,FQJS-		CSR:19010057295  // WENZHOU YIKUN ELECTRIC CO.,LTD:FQJS-30/8-400		-

		22		3		C/U		1000018428		NUM43360500090N		PLACA P/BASE INST TRANSF D/CORRI 1901005		 CSR: 19010058774//NITTAN:LMZT6-25-00-00-003 		-

		23		5		C/U		1000018432		NUM43360510130N		TAPA P/CAJA CABLEADO 19010058780 ,LMKTW4		CSR:19010058780 // NITTAN:LMKTW4-25-00-00-005		-

		24		11		C/U		1000018435		NUM43360520090N		PLACA P/TRANSF TENS PROTECC 19010058784		CSR :19010058784// NITTAN:JDZXW5-25-00-00-001		-

		25		1		C/U		1000018481		NUM43370100030N		CARRET P/BAT XK-X803(1)-4 ,19010058752 P		 CRRC:19010058752/PLANO:XK-X803(1)-4 		-

		26		5		C/U		1000018487		NUM43370100600N		BARRA CU P/INST SENSOR TEMP BAT 19010058		CSR: 19010058756/HUNAN FENGRI: X805-02		-

		27		5		C/U		1000018488		NUM43370100610N		CUBIERTA P/SENS TEMP BAT 19010058757 ,XK		CSR:19010058757//HUNAN FENGRI: XK-X807-1-14		-

		28		2		C/U		1000018490		NUM43370100730N		CAJA D/BAT COD FRXT (HUNAN FENGRI) 19010		CSR QINDAO SIFANG:19010059285		-

		29		2		C/U		1000018501		NUM43370500010N		MAQ ANFIT RADIODIF MAQUINA ANFITRIONA DE		CRRC:19010054425		-

		30		8		C/U		1000018502		NUM43370510010N		CTRL RADIODIFUSION P/SIST PIDS MAP-2012		CSR :19010054559 /CETC:MAP-2012		-

		31		7		C/U		1000018504		NUM43370550010N		EXTENSION RADIODIF P/MAQ ANFITRIONA 1901		CSR ZHUZHOU 19010054426, CETC MAP-2021		-

		32		3		C/U		1000018505		NUM43370560010N		PANT LED P/SALON PASAJ (IDU-1)		CETC:19010048395 / MAP-2022		-

		33		1		C/U		1000018506		NUM43370560030N		PANT P/SALON PASAJ IDU-2 LED 19010048396		CETC:19010048396 MAP-2023		-

		34		20		C/U		1000018508		NUM43370580010N		ALTOPARLANTE P/SALON 19010054488 MAP-202		CSR:19010054488  MAP-2026		-

		35		1		C/U		1000018520		NUM43370601390N		SOP P/CTROLAD D/PUERT LAT SALON 09020191		NANJING KANGNI MECHANICAL & ELECTRICAL CO., LTD:MY140DW01-2-30005  // CSR:0902019133.		-

		36		4		C/U		1000018679		NUM43390330100N		PANT P/CABINA HMI TPX21F_M10T110B03 P/CS		TIMES ELECTRIC:TPX21F_M10T110B03		-

		37		2		C/U		1000018949		NUM44010300600N		ACOP MEC DENT WN P/ENTRE MOTOR TRAC Y CA		CSR CONJUNTO 34004020001/2, FLENDER ZBG 198		-

		38		2		C/U		1000019100		NUM44030012100N		REJILLA D/TECHO P/ENT AIRE A CAB		CSR 19010038816		-

		39		4		C/U		1000019138		NUM44030200000N		HOJA PUERTA P/SALON/ANDEN LAT MNO IZQ CO		CSR: 19010044095/MY140DW01-2-20000L		-

		40		1512		C/U		1000019141		NUM44030200220N		RUEDA ANTISALTOS REGULABLE DE PUERTA CORREDIZA DE SALON Y CABINA. 		CSR: 0902013370
NANJING KANGNI MECHANICAL & ELECTRICAL: TS-0902013370

PLANO: 115-02-001-0-1		PLANO: 4.40.3.02.0022

		41		1512		C/U		1000019142		NUM44030200250N		RUEDA DE CARGA Y GUIA DE PUERTA CORREDIZA DE SALON Y CABINA		CSR: 0902013369
NANJING KANGNI MECHANICAL & ELECTRICAL: TS-0902013369

PLANO: 115-01-001-0-1		PLANO:4.40.3.02.0025

		42		4		C/U		1000019148		NUM44030201000N		HOJA PUERTA P/SALON/ANDEN CORREDI LAT MN		19010044096 (CSR)		-

		43		16		C/U		1000019149		NUM44030201640N		PEDESTAL MY140DW-2-31601 R P/EMU CSR LM		MY140DW-2-31601 R  (CRRC)		-

		44		13		C/U		1000019153		NUM44030205000N		CERRAD 19020019108 P/EMU CSR LM-LS		19020019108 (CSR)		-

		45		6		C/U		1000019163		NUM44030211000N		PUERTA P/ACC CAB-ANDEN 19010018034 P/EMU		19010018034 (CSR)		-

		46		50		C/U		1000019179		NUM44030215000N		CERRAD P/PUERTA CABINA-ANDEN IZQ 1902001		19020019101  (CSR) / MY560AW14L-21000		-

		47		43		C/U		1000019182		NUM44030216000N		CERRAD DER 19020019102 ,MY560AW14R-21000		19020019102  (CSR) / MY560AW14R-21000  (CSR)		-

		48		5		C/U		1000019281		NUM44030422500N		CERRAD 34156500222 ,34156520025 P/EMU CS		34156500222 / 34156520025 (CSR)		-

		49		11		C/U		1000019312		NUM44030602100N		OPTICA AD17-35MC ,19020019078 P/EMU CSR		TAYEE: AD17-35MC
CSR: 19020019078		-

		50		55		C/U		1000019468		NUM44040413300N		TUBO P/VALV DIF 34003820004 P/EMU CSR LM		34003820004  (CSR)		-

		51		148		C/U		1000019664		NUM44050110020N		TAPON P/DRENAJ AGUA FUELLE INTERCOM		CSR 19020019068		-

		52		16		C/U		1000019667		NUM44050111220N		CERRAD 19020019067 ,JDDFD27-01-07-002 P/		19020019067  (CSR) / JDDFD27-01-07-002  (HUBNER)		-

		53		32		C/U		1000019767		NUM44060030000N		CONECTOR SPS P/SIST COLEC ENERG L/CARR		MELCO YH6AB-G200		PLANO:4.40.6.00.3000

		54		5		C/U		1000019792		NUM44060300120N		TAPA P/MOD SG/RY SIV CONVERT AUX MODELO		H7H4996G21  - MODELO		-

		55		5		C/U		1000019793		NUM44060300200N		TAPA P/MOD ACC SIV CONV AUXI MELCO H7J13		H7J1355G01 -  MELCO		-

		56		3		C/U		1000019803		NUM44060420000N		TRANSM D/BCG P/SIST COLEC ENERG		MELCO H10S470002		-

		57		5		C/U		1000019814		NUM44060460100N		TAPA MELCO H7J1061G31 P/EMU CSR LM-LS		H7J1061G31 - MELCO		-

		58		21		C/U		1000019834		NUM44060600120N		BURLETE P/CAJA D/FUS PPAL MELCO 12 P/EMU		N473647001 - MELCO		-

		59		45		C/U		1000019840		NUM44060640100N		FUS P/COLEC CORR 500VCC..1000VCC 700A IE		MARCA: COOPER BUSSMANN  //  MODELO: CBZT - 700  //  CODIGO: 5ZT.657.006		-

		60		12		C/U		1000019921		NUM44070021320N		RETEN P/RODAM TAPA DEL MOT TRAC LAD INT		H9K7538001  - MELCO		-

		61		12		C/U		1000019922		NUM44070021340N		RETEN P/RODAM MOT TRAC LAD EXT DELANT ME		H9K7536001  - MELCO		-

		62		82		C/U		1000019924		NUM44070021420N		TAPON PLAST P/ALEMITE MELCO H8M0180001 P		H8M0180001  - MELCO		-

		63		12		C/U		1000019927		NUM44070022320N		RETEN P/RODAM TAPA TRAS MOT TRAC LAD INT		H8X2313005  - MELCO		-

		64		16		C/U		1000019975		NUM44080101000N		INTERCOM 19010044146 ,MVP-4177F P/EMU CS		CSR 19010044146, BLW MVP-4177F		-

		65		6		C/U		1000019976		NUM44080101100N		MICROF 19010045192 P/EMU CSR LM-LS		19010045192  (CSR) / MVP-4176F  (DACU)		-

		66		10		C/U		1000019986		NUM44080121500N		VID P/CART LED INDIC D/EST SALON PASAJ I		34176510017  (CSR)  (MVP-4294F)		-

		67		14		C/U		1000020038		NUM44080442200N		BBA P/AGUA 19010048402 P/EMU CSR LM-LS		19010048402 (CSR)		-

		68		2		C/U		1000020046		NUM44080443210N		CONEC P/MOT P/LIMPIAPARAB H DT04-08PA P/		DT04-08PA (DEUTSCH)		-

		69		2		C/U		1000020047		NUM44080443220N		CONEC P/MOT P/LIMPIAPARAB M DT06-08SA P/		DT06-08SA (DEUTSCH)		-

		70		15		C/U		1000020058		NUM44080500000N		MAQ PUERT 19020019089 P/EMU CSR LM-LS		19020019089 (CSR)		-

		71		544		C/U		1000020073		NUM44080531100N		DISP INT DESBLOQ P/PUERT CORRED SALON/AN		19010044114 (CSR)		-

		72		116		C/U		1000020079		NUM44080532100N		DIS EXT DESBLOQ P/PUERT CORRED SALON/AND		19010044106 (CSR)		-

		73		5		C/U		1000020090		NUM44080622000N		CJTO MOT P/CONDEN AIRE ACOND 8000M3/H 80		CSR:19010045663 // SHUANGSHUANG REFRIGERATING APPARATUS:/ KT32NÃ˜6.2A01-C DLD40G		-

		74		4		C/U		1000020101		NUM44080642000N		VENT D/SUMINIST D/AIRE P/SIST A/A		CSR 19010045677 (TFJ-HC)		-

		75		22		C/U		1000020107		NUM44080651000N		CJTO MOT P/MOD CAB AIRE ACOND FORZ D/ING		19010045721 / 19010045722 (CSR)		-

		76		20		C/U		1000020212		NUM44090240300N		INTERRUPTOR DE PEDAL P/HOMBRE VIVO DMP		CSR DMP YSZ1504		-

		77		4		C/U		1000020213		NUM44090240400N		INTERR PEDAL D/BOCINA P/CAB COND SBAW2		CSR:SBAW2 /PLANO:YSZ1506		-

		78		20		C/U		1000020241		NUM44090403210N		ACRIL P/OPTICA IZ D/FARO LPQZD76-00-00-0		LPQZD76-00-00-002L  (CSR)		-

		79		20		C/U		1000020244		NUM44090413210N		ACRIL P/OPTICA DER D/FARO LPQZD76-00-00-		LPQZD76-00-00-002R  (CSR)		-

		80		10		C/U		1000023625		NUM96100000190N		ALMOHADILLA P/DISP TRAC BOGIE SUSP/RODAD		CSR:34003200003		-

		81		32		C/U		1000023634		NUM96100000280N		BIELA COMP 19010043865 P/EMU CSR LM-LS,C		19010043865  (CSR)		-

		82		32		C/U		1000023685		NUM96300000350N		MOTORED P/MAQ PUER SALON/ANDEN		CSR 19020019074
MY140DW01-2-31001		-

		83		16		C/U		1000023996		NUM96510000380N		FUELLE 19010044109 ,CSR JDDFD27-01-00-00		CSR 19010044109		-

		84		62		C/U		1000024112		NUM96800000110N		RELE TERM P/COMP 19010045726 ,TH-N20TAFS		19010045726  (CSR) / TH-N20TAFS  (MITSUBISHI)		-

		85		3		C/U		1000024113		NUM96800000120N		CJTO AIRE ACOND P/SIST AIRE ACOND HVAC 1		19010043999  (CSR) / KGD40  (SHIJIAZHUANG KING)		-

		86		8		C/U		1000030308		NUM44030223000N		CERRAD P/PUERTA CAB/SALON 19000000490		CSR:19000000490		PLANO: 4.40.3.02.2300 

		87				C/U

		88				C/U

		89				C/U

		90				C/U

		91				C/U

		92				C/U

		93				C/U

		94				C/U

		95				C/U

		96				C/U

		97				C/U

		98				C/U

		99				C/U

		100				C/U
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